

نگاه

از دست رفتن امتیاز، ضرر اتلتیکو و سود رقا



گرفتن یک امتیاز از بتیس یعنی اینکه اختلاف اتلتیکو با رئال فقط یک امتیاز است و علاوه بر این پارسای ۶۵ امتیازی هم منتظر لغزش هر دو تیم پایتخت استست تا با کومان به بالای جدول صعود کند. البته راه‌آپوشان باید خیلی خوشحال باشند که بارن زیدان آن کلاسیکوی برگشت را هم بردند، و گر نه کاتالان‌ها الان صدر نشین لیگ بودند. تازه سوپا رده چهارمی را هم نباید فراموش کرد. از زمین و آسمان برای سیمنونه می‌بارد. او هنوز نتوانسته تیمش را به مسیر موفقیت بازگرداند و امتیاز پشت امتیاز از دست می‌رود، مصدومیت ژائو فلیکس را هم باید به بدشناسی‌های او اضافه کرد. اتلتیکو در پنج بازی آخر خود در لالیگا شش امتیاز از دست داده و برای تیمی که عزم قهرمانی دارد این نتایج می‌تواند کار دستش بدهد. آنها دو رقیب جدی پشت سرشان دارند بارسا ولی به هر حال به دنبال قهرمانی هستند. صدر نشین دو بازی خانگی در پیش دارد و اگر اتلتیکو از بازی با ایپار و اوتسکا حداکثر امتیاز را کسب کند باید امیدوار باشد فاصله‌اش با دو مدعی دیگر افزایش یابد. در غیر این صورت یا تیم زیدان یا یاران مسی خیلی زود اتلتیکو را پایین می‌کشند و خودشان مدعی اول قهرمانی می‌شوند.

فوتبال اروپا

شویانوروزی



مدافع قهرمانی اروپا برای جبران شکست مقابل باری‌سن‌ژرمن فقط امشب را فرصت دارد تا در پاریس از اعتبارش دفاع کند. دور برگشت مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا با دو دیدار آغاز می‌شود؛ پی‌اس‌جی در بارک دوپرنس میزبان بایرن‌مونخ‌است و چلسی هم با پورتو می‌جنگند.

■ ■ ■

در فرانسه یکی از حساس‌ترین دیدارهای این مرحله قهرمانان انجام می‌شود، جایی که پاری‌سن‌ژرمن به خاطر برد ۳ بر ۲ بازی رفت شانس بیشتری برای صعود دارد. تیم فرانسوی در آلیانس فراتر از انتظار ظاهر شد و با درخشش امپابه پیروزی ارزشمندی را دشت کرد. حالا نوبت به بازی دوم رسیده و پوچتینو و شاگردانش نمی‌خواهند این فرصت را به سادگی از دست بدهند. رسیدن به فینال و در نهایت قهرمانی اروپا رویایی است که هنوز برای‌شان محقق نشده، ولی با آمدن سرمربی آرژانتینی حالا همه بیش از هر زمانی به آینده خوش‌بین هستند. پی‌اس‌جی که در لوشامپیونه یک برد پر گل به دست آورده با انگیزه زیادی به استقبال غول آلمانی می‌رود. با این حال مصدومیت، دغدغه بزرگی برای کادرفنی تیم محسوب می‌شود. مارکینیوش، کاپیتان ژرمن‌ها که در بازی رفت آسیب دید، بازی برگشت را از دست داده و کیلور ناواس، دروازه‌بان اول تیم هم در بازی مقابل استراسبورگ مصدوم شد و زمین مسابقه را ترک کرد. البته گفته می‌شود ناواس احتمالاً به بازی امشب می‌رسد. وضعیت وراتسکی و فلورنزی پس از بهبودی از بیماری کرونا هم معلوم نیست.

نیمار و امپابه اگر مثل هفته پیش هماهنگ و سر‌حال باشند قطعاً شب سختی را برای باواریایی‌ها رقم خواهند زد. پوچتینو در آخرین اظهارنظرش امپابه را مهره کلیدی تیم دانست و حفظ او برای فصل بعد را یک استراتژی مهم خواند.

■ ■ ■

اوضاع برای بایرن کاملاً متفاوت است؛ از یک سو این تیم در آستانه حذف از اروپا قرار دارد و از سوی دیگر شایعات در خصوص رفتن هانس فلیک بایرن را به حاشیه برده است. در بازی اول خیلی‌ها تصور می‌کردند که باواریایی‌ها به سادگی از سد پاریسه‌ها بگذرند، غافل از اینکه حریف برای گرفتن انتقام گذشته به میدان آمده است. با توجه به نتیجه بازی رفت فلیک باید با اختلاف دو گل پاری‌سن‌ژرمن را بربرد تا جواز صعود بگیرد، انتظاری که تحقق آن آسان نیست. بایرن در این بازی چند بازیکن اصلی خود را در اختیار ندارد. لواندوفسکی، گنابری، زوله، کاستاس، گورتزاک و تولهیس غایبان بایرن هستند.

با این شرایط سرمربی که برای رفتن یا ماندن تصمیم نگرفته و گزینه اصلی نیمکت تیم ملی آلمان نیز به شمار می‌رود، تمرکز کافی برای مدیریت وضعیت فعلی را ندارد. فلیک علاوه بر اینکه با مدیر ورزشی باشگاه اختلاف دارد هر روز باید جواب سؤال‌های خبرنگاران را بدهد. نتایج دو بازی آخر این موضوع را تأیید می‌کند. بعد از باخت به پی‌اس‌جی بایرن مقابل تیم برلین هم متوقف شد تا روحیه بازیکنان این تیم پیش از سفر به پاریس متزلزل شود. اظهار نظر فلیک در خصوص رویارویی با پاریسه‌ها جالب توجه است: «بایرن مونخ همیشه ۹۰ دقیقه

در زمین می‌جنگد و این همان کیفیتی است که تیم ما را متمایز می‌کند. هر روز قادر به استفاده از بازیکنان کمتری نسبت به گذشته هستیم، اما تلاش می‌کنیم بیشترین بهره را از افراد موجود ببریم. البته برخی بازیکنان ناراحت و ناامید شده‌اند، اما ما باید تغییراتی انجام دهیم و این احساس فعلی را به انرژی برای بازی برگشت تبدیل کنیم.»

■ ■ ■

نوبت به پورتو رسیده تا با در اختیار داشتن گلزن اولش مقابل چلسی قدم‌کم کند. تیم برتغالی در بازی رفت ۲ بر صفر برابر چلسی مغلوب شد، ولی حالا با اتمام محرومیت مهدی طارمی مصمم به جبران این نتیجه در زمین چلسی است. در بازی قبل طارمی محروم بود و غیبت او باعث تضعیف قدرت هجومی پورتو شد. لژیونر ایرانی که در بازی با توندلا طلسم گل نزدن در هشت بازی را شکست حلالی صبرانه منتظر دیدار با چلسی است.

از سوی دیگر ای‌ها در خانه توانایی شکست هر حریفی را دارند. تیم توخل اگرچه در جزیره موفق نبوده و با ایستادن در رتبه پنجم تنها به کسب سهمیه اروپا می‌انیدند، ولی در بازی با قهرمانان همچنان حاضر است. نتیجه بازی رفت باعث شده نگرانی‌های سرمربی آلمانی به حداقل برسد، هرچند پورتو تیمی نیست که چلسی آن را دست‌کم بگیرد، به ویژه اینکه با بازگشت طارمی مدافعان میزبان کار سختی در پیش دارند.

گزارش سعید احمدیان

بازاریابی هرمی در حالی از اسفند گذشته به عنوان نایب‌رئیس بانوان کارش را در فدراسیون فوتبال شروع کرده که وی در این مدت به جای سروسامان دادن به وضعیت آشفته فوتبال بانوان با تبلیغ کالاهای شرکتش سعی در اضافه کردن فوتبالی‌ها به زیرشاخه‌های شبکه هرمی‌اش دارد. فدراسیون فوتبال باتوق جدید هرمی هاست، شبکه‌ای غیرقانونی و غیرشرعی که گویامی‌خواهد از فوتبال هم زیرشاخه بگیرد. انتخاب شهیره موسوی، مدیرعامل یکی از شبکه‌های بازاربایی هرمی به عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال سبب شده ساختمان فدراسیون فوتبال در کوچه ۱۲ متری سوم خیابان ستول جنوبی در محاصره هرمی‌ها قرار بگیرد. شبکه‌ای که رسانه‌ها از آنها به عنوان یک «غده سرطانی» در اقتصاد کشور نام می‌برند. با وجود چنین سابقه‌ای اما شهاب‌الدین عزیزی خادم با انتخاب شهیره موسوی پای یکی از مدیران این شبکه‌ها را به فدراسیون فوتبال باز کرده، مدبری که در یک ماه و نیمی که از انتخابش گذشته، به جای سروسامان دادن به وضعیت فاجعه‌بار فوتبال بانوا، به دنبال تبلیغ محصولات شبکه هرمی‌اش در فدراسیون فوتبال است.

■ **بانوی هرمی، رئیس فوتبال بانوان**

وقتی ۱۰ اسفند گذشته شهاب‌الدین عزیزی خادم با شعار تحول فوتبال رأی اعضای مجمع را گرفت، آنقدر شعارهای خوش و آبرنگ داد که تصور می‌شد روزهای سیاهی که فوتبال در دوران مدیریت پر حاشیه و ناکارآمد علی قفاشیان و در ادامه با مهدی تاج تجربه کرد، فراست به پایان برسد. این انتظار اما بی‌فایده بود و حواشی از همان روز مجمع کلید خورد. معرفی شهیره موسوی مدیر یکی از شبکه‌های بازاربایی هرمی به عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال از طرف شهاب‌الدین عزیزی خادم یکی از این حاشیه‌های پرسرصدا بود. مدبری که اعضای مجمع بدون توجه به سابقه‌اش در مدیریت یکی از شبکه‌های بازاربایی هرمی به‌و رأی دادند- تا کارش را در فدراسیون فوتبال آغاز کند، شبکه‌هایی که خیلی از اقتصاددانان نسبت به خطرشان هشدار داده‌اند و اکثریت مراجع تقلید نیز فعالیت در این شبکه‌های بازاربایی را غیرشرعی اعلام کرده‌اند. فقه‌ما این نوع بازاربایی با واسطه را معادل مفت‌خوری دانسته و برای همین هم آن را حرام شرعی اعلام کرده است.

با این حال این شبکه‌های هرمی با مجوزهایی که از زمر مجموعه‌های وزارت صمت گرفته‌اند به فعالیت‌شان پوشش قانونی داده‌اند و با جذب افراد در راستای زیرشاخه‌سازی در شبکه فروش،



ناکامی جدیدی در کسب کرسی آسیایی

جدیدیی موفق به کسب کرسی آسیایی نشد.انتخابات شورای کشتی آسیا صبروز گذشته برای مشخص شدن هفت عضو این شورا در شهر آلمانی قراقرستان تشکیل جلسه داد که در این انتخابات جدیدی نماینده معرفی شده از سوی فدراسیون کشتنی ایران و یکی از ۱۱ کاندیدای حضور در این انتخابات بود، اما به‌رغم رایزنی‌هایی که از اواخر سال گذشته انجام داده بود موفق نشد یکی



بی‌اطلاعی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی

از نوع واکسن المپیک‌ها

دخالتی در انتخاب واکسن‌ها نداریم

روزشمار

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲

شماره ۲۴ فروردین ۱۴۰۰ | ۳۰ شعبان ۱۴۴۲ | روزنامه جوان | شماره ۶۱۸۱

نگاهی به شروع به کار پر حاشیه مدیر یک شبکه بازاربایی هرمی به عنوان نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال

فوتبال زیرشاخه هرمی‌ها می‌شود!



شود و تیرم‌روزی‌های فوتبال بانوان به اوج برسد. شهیره موسوی البته روزی که انتخاب شد از قصدش برای تحول در ساختار فوتبال بانوان صحبت کرد و گفت مانند برخی از مدیران نیست که فقط وعده بدهد: «شویه من به گونه‌ای است که به جای برنامه دادن روی کاغذ در عمل برنامه‌هایم را نشان می‌دهم. اتفاقاتی در چهار سال حضورم در فوتبال بانوا رخ خواهد داد که به‌عمرتان ندیده‌اید.»

یکی از مهم‌ترین وعده‌های رئیس جدید کمیته فوتبال بانوان فدراسیون، پرداخت پاداش قهرمانی آسیایی ملی‌پوشان فوتسال تا پایان سال ۹۹ بود، وعده‌ای که عملی نشد و موسوی گفت که امکان تأمین این مبلغ در فاصله زمانی کوتاه باقی‌مانده تا نوروز مقدور نیست!

خلف وعده‌ای که نشان داد دختران فوتسال همچون گذشته نباید روی وعده مسئول جدید فوتبال بانوان که البته مدیرعامل یک تیم لیگ

یکی هم هست، مانند بقیه مدیران حساب باز کنند.

■ **اولویت بیزینس شخصی بر مسئولیت فوتبال بانوان**

نایب‌رئیس بانوان فدراسیون فوتبال اگرچه به گفته خودش وقت نداشته تا منابع پاداش ۵۰۰ میلیون‌ی بانوا فوتسال را تأمین کند، اما به سرعت‌ترین مردم ایران در حالی در نخستین دوره جام بین‌المللی امام رضا(ع) بعد از دوندۀ عراقی از خط پایان عبور کرد که قبل از فینال دو ۱۰۰ متر متوجه گم شدن کفش‌هایش شد: «اتفاق نادری بود. قبل از مسابقه هر چه تلاش کردم کفش‌هایم پیدا نشد. از بلندگویی ورزشگاه هم اعلام کردند کسی که اشتباهی کفش‌ها را برداشته پس بدهد، اما اتفاقی رخ نداد و مجبور شدم بسا کفش‌های ۸۰۰ متر بدوم که بزرگ تر بودند و در خط شروع و پایان تعادل را بهم زدند. استرسی که قبل از مسابقه به من وارد شد و داستان کفش‌ها اتفاقی عجیب بود، اما

طرح واکسنیاسیون کاروان اعزامی ایران به المپیک با اجرای آن برای ورزشکاران پارالمپیک آغاز شد و با توجه به اینکه اعضای کاروان پارالمپیک در مرحله اول واکسنیاسیون، واکسن‌های چینی دریافت کردند این سوال مطرح شده که آیا برای ورزشکاران المپیک نیز از همین نوع واکسن استفاده می‌شود. سؤالی که غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به آن با ابراز بی‌اطلاعی تأکید می‌کند که این مجموعه هیچ‌گونه دخالتی در انتخاب نوع واکسن‌ها ندارد: «با توجه به لزوم ایمنی بیشتر ورزشکاران اعزامی به المپیک، وزارت ورزش از کدام نوع واکسن برای رادر برنامه قرار داده و طرح گرفتن واکسن مورد نیاز را به وزارت بهداشت ارائه داده و این وزارتخانه بر اساس موجودی آماری خود، تعداد واکسن لازم را به حوزه ورزش اختصاص می‌دهد. اینکه واکسن اختصاصی به حوزه ورزش از کدام نوع باشد اصلاً مشخص نیست. ما فقط اعلام نیاز می‌کنیم، اما در مورد نوع واکسن تخصیص هیچ نظری نمی‌دهیم و دخالتی هم نمی‌توانیم داشته باشیم، اما هر نوع واکسنی که از

طرح واکسنیاسیون کاروان اعزامی ایران به المپیک با اجرای آن برای ورزشکاران پارالمپیک آغاز شد و با توجه به اینکه اعضای کاروان پارالمپیک در مرحله اول واکسنیاسیون، واکسن‌های چینی دریافت کردند این سوال مطرح شده که آیا برای ورزشکاران المپیک نیز از همین نوع واکسن استفاده می‌شود. سؤالی که غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به آن با ابراز بی‌اطلاعی تأکید می‌کند که این مجموعه هیچ‌گونه دخالتی در انتخاب نوع واکسن‌ها ندارد: «با توجه به لزوم ایمنی بیشتر ورزشکاران اعزامی به المپیک، وزارت ورزش از کدام نوع واکسن برای رادر برنامه قرار داده و طرح گرفتن واکسن مورد نیاز را به وزارت بهداشت ارائه داده و این وزارتخانه بر اساس موجودی آماری خود، تعداد واکسن لازم را به حوزه ورزش اختصاص می‌دهد. اینکه واکسن اختصاصی به حوزه ورزش از کدام نوع باشد اصلاً مشخص نیست. ما فقط اعلام نیاز می‌کنیم، اما در مورد نوع واکسن تخصیص هیچ نظری نمی‌دهیم و دخالتی هم نمی‌توانیم داشته باشیم، اما هر نوع واکسنی که از

طرح واکسنیاسیون کاروان اعزامی ایران به المپیک با اجرای آن برای ورزشکاران پارالمپیک آغاز شد و با توجه به اینکه اعضای کاروان پارالمپیک در مرحله اول واکسنیاسیون، واکسن‌های چینی دریافت کردند این سوال مطرح شده که آیا برای ورزشکاران المپیک نیز از همین نوع واکسن استفاده می‌شود. سؤالی که غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به آن با ابراز بی‌اطلاعی تأکید می‌کند که این مجموعه هیچ‌گونه دخالتی در انتخاب نوع واکسن‌ها ندارد: «با توجه به لزوم ایمنی بیشتر ورزشکاران اعزامی به المپیک، وزارت ورزش از کدام نوع واکسن برای رادر برنامه قرار داده و طرح گرفتن واکسن مورد نیاز را به وزارت بهداشت ارائه داده و این وزارتخانه بر اساس موجودی آماری خود، تعداد واکسن لازم را به حوزه ورزش اختصاص می‌دهد. اینکه واکسن اختصاصی به حوزه ورزش از کدام نوع باشد اصلاً مشخص نیست. ما فقط اعلام نیاز می‌کنیم، اما در مورد نوع واکسن تخصیص هیچ نظری نمی‌دهیم و دخالتی هم نمی‌توانیم داشته باشیم، اما هر نوع واکسنی که از

طرح واکسنیاسیون کاروان اعزامی ایران به المپیک با اجرای آن برای ورزشکاران پارالمپیک آغاز شد و با توجه به اینکه اعضای کاروان پارالمپیک در مرحله اول واکسنیاسیون، واکسن‌های چینی دریافت کردند این سوال مطرح شده که آیا برای ورزشکاران المپیک نیز از همین نوع واکسن استفاده می‌شود. سؤالی که غلامرضا نوروزی، رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی در پاسخ به آن با ابراز بی‌اطلاعی تأکید می‌کند که این مجموعه هیچ‌گونه دخالتی در انتخاب نوع واکسن‌ها ندارد: «با توجه به لزوم ایمنی بیشتر ورزشکاران اعزامی به المپیک، وزارت ورزش از کدام نوع واکسن برای رادر برنامه قرار داده و طرح گرفتن واکسن مورد نیاز را به وزارت بهداشت ارائه داده و این وزارتخانه بر اساس موجودی آماری خود، تعداد واکسن لازم را به حوزه ورزش اختصاص می‌دهد. اینکه واکسن اختصاصی به حوزه ورزش از کدام نوع باشد اصلاً مشخص نیست. ما فقط اعلام نیاز می‌کنیم، اما در مورد نوع واکسن تخصیص هیچ نظری نمی‌دهیم و دخالتی هم نمی‌توانیم داشته باشیم، اما هر نوع واکسنی که از

فوتاب



کبوترهای بازیگوش در مسیر دوومیدانی کاران

نخستین دوره مسابقات بین‌المللی جام امام رضا(ع) که ۲۲ فروردین ماه در مشهد آغاز شد و روز گذشته با مشخص شدن نفرات برتر به پایان رسید با حاشیه‌های جالب توجهی همراه بود که از جمله آن حضور دسته‌ای کبوتر بازیگوش در مسیر مسابقه بود که دوندۀها را به در در انداخت. در جریان دو ۵ هزار متر و درست زمانی که دوندۀها در اوج رقابت با یکدیگر بودند دسته‌ای کبوتر با نشستن در مسیر مسابقه، دوندۀها را به در در انداختند، چراکه حتی با نزدیک شدن دوندۀهانیز حاضر به ترک پیست مسابقه نبودند و گویی قصد همراهی دوندۀها را داشتند، به طوری که مسئولان برگزاری مسابقه ناچار به دودین به سمت پرندۀهای بی‌خیال برای متفرق کردن آنها از مسیر مسابقه شدند.

ایران در مسابقات

فریدون حسن

پهلوانی را اول برای خودتان تعریف کنید

ترویج روح پهلوانی، اخلاق‌مداری و فرهنگ غنی اسلامی و ایرانی در ورزش یکی از مقوله‌هایی است که همواره مورد توجه مسئولان ورزش کشور بوده و همیشه یکی از شعارهای اساسی و اصلی آنها نیز به‌شمار می‌رفته است. اینکه تحقق این شعار و خواسته تا چه میزان موفق بوده و چه نمره‌ای می‌توان به آن داد را باید در حال و احوال این روزهای ورزش کشور جست‌وجو کرد. اما یک نکته مهم در این میان وجود دارد و آن اینکه تمامی مسئولان گذشته و حال ورزش که با این شعار بر طمطراق به صندلی ریاست تیکه زده‌اند فراموش کرده‌اند که ابتدا باید این مهم را از خود و مسئولان مدیریت ورزش شروع کنند و بعد آن را به بدنه ورزش گسترش دهند و توقع داشته باشند که ورزشکاران در این مسیر حرکت کنند.

از گذشته تا به امروز شاهد این بوده‌ایم که مسئولان ورزش از حاکمیت اخلاقی پهلوانی بسر ورزش گرفته‌اند. نمونه‌اش همین جناب مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش دولت تدبیر و امید است که می‌گوید: «در تدوین برنامه‌ها به خصوص در حوزه ورزش همگانی، حاکمیت اخلاقی پهلوانی، جوهرمدی انسانی و اسلامی باید لحاظ شود. انقلاب ما یک انقلاب فرهنگی و آسان‌ساز است. بنابراین باید در تدوین برنامه‌هایمان به خصوص در حوزه ورزش همگانی، حاکمیت اخلاقی پهلوانی، جوانمردی، انسانی و اسلامی لحاظ شود.»

در خصوص حرف‌های جناب وزیر چند نکته مهم قابل توجه است؛ اول اینکه چه خوب است که وزیر ورزش در هر جمعی از ورزش که می‌رود، چنین خواسته‌ای را مطرح کند و این محدود به جرمی از همگانی نباشد و این خواسته را از همه فدراسیون‌ها بخواهد. دوم اینکه آیا جناب وزیر که مدعی پیروزی از انقلاب فرهنگی و انسان‌ساز ایران است در طول دوران وزارتش سعی کرده تا این شعار انقلاب را با ترویج فرهنگ پهلوانی و اخلاق‌مداری در مدیران ورزش کشور نهادینه کند؟

امروز ما در ورزش کشور با مدیرانی روبه‌رو هستیم که در تصمیم‌گیری‌ها و اعمال نظرای خود راهی بر خلاف راه پهلوانی و اخلاق‌مداری طی می‌کنند و نکته ثمرات آن را می‌توان به وضوح در تبیین‌های موجود در ورزش کشور دید. پس چگونه می‌توان انتظار داشت که با این روند اخلاقی‌مداری و روح پهلوانی در ورزش کشور حاکم شود، مگر اینکه به قول سلطانی‌فر منتظر ظهور و بروز این فرهنگ فقط در یک رشته خاص (ورزش همگانی) باشیم که ظاهر منظور، وزارت ورزش دولت تدبیر و امید هم همین است. هر چند که بعید به نظر می‌رسد در یکی، دو ماه باقیمانده از حیات این دولت حتی این یک رشته هم از مزایای ترویج فرهنگ پهلوانی و اخلاق‌مدار برخوردار شود. مختصر اینکه مسئولان ورزش چه مسئولان قبلی و چه مسئولان فعلی چه آنها که در آینده خواهند آمد باید توجه داشته باشند که تا خودشان ملزم به رعایت و اجرای فرهنگ پهلوانی و اخلاقی‌مداری نباشند، نمی‌توانند آن را به بدنه ورزش کشور و یک رشته خاص تزریق کنند. این کار برای اینکه به سرانجام برسد باید از بالا و سران ورزش کشور آغاز شود تا بانوان از ورزشکاران بسیاری از ورزشکاران که از این نظر فرسنگ‌ها جلوتر از مدیران و مسئولان مدعی ورزش کشور بوده‌اند و این آقایان حالا حالا باید بدوند تا شاید بتوانند روزی به گرد پای پهلوانان و ورزشکاران اخلاق‌مدار کشور برسند. ورزشکارانی که اتفاقاً به سبب نوع نگاه تبعیض آمیز همین مدیران و مسئولان مدعی با رها لب به اعتراض گشوده‌اند، اما حرف‌های‌شان از سوی آقایان شنیده نشده است.

اخلاق‌مداری را باید از خودتان شروع کنید. فرهنگ پهلوانی را ابتدا باید برای خودتان تعریف کنید تا وقتی همه دیدند که مسئولان ورزش کشور درست و صحیح در این مسیر حرکت می‌کنند خود به خود در راه درست قرار بگیرند. آن وقت دیگر هیچ‌کس دغدغه عدم وجود فرهنگ پهلوانی و اخلاق‌مداری در ورزش را نخواهد داشت.

خبر کوتاه

کار مهران و نفت به بازی پنجم کشید

با پیروزی مهران در چهارمین دیدار مرحله نیمه‌نهایی لیگ برتر بسکتبال مقابل پالایش نفت آبادان، کار دو تیم برای مشخص شدن نتیجه صعودکننده به فینال برای رقابت با شهرداری گرگان به بازی پنجم کشیده شد. در حالی که آبادانی‌ها با کسب دو پیروزی در سه بازی گذشته در یک قدمی حضور در فینال قرار داشتند، دیروز بازی چهارم را با نتیجه ۹۰ بر ۸۶ به مهران باختند تا کار دو تیم ۲ – ۲ مساوی شود. صمد نیکخواه‌به‌رمانی، کاپیتان ملی پوش مهران نقش تعیین‌کننده‌ای در پیروزی این تیم داشت. نیکخواه در کوارتر آخر توانست با امتیازهای ارزشمند پیروزی را برای تیمش به ارمغان آورد. بازی پنجم دو تیم عصر چهارشنبه بر گزار می‌شود.

واکسن زدن اجباری نیست!

IOC به کشورها توصیه کرده که پیش از حضور در المپیک توکیو، اعضا کاروان ورزشی خود را واکسن‌بند کنند و به همین دلیل عدم واکسینه شدن برخی پارالمپیک‌ها سؤال برانگیز شده است. البته گفته شد دلیل این مسئله حساسیت برخی پارالمپیک‌ها بوده، اما حالا کسکاووس سعیدی، دبیر کمیته ملی المپیک به‌رغم تأیید توصیه کمیته ملی المملی المپیک می‌گوید که زدن واکسن برای حضور در المپیک اجباری نیست: «طی چند روز آینده ورزشکاران المپیک و همین‌طور ورزشکارانی که در آستانه کسب سهمیه المپیک هستند واکسینه می‌شوند، اما هیچ اجباری برای زدن واکسن وجود ندارد.»